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PLAN

2023 - Decathlon 1

I - Présentation du projet 

II - Communication 
III - Aspects économiques et administratifs 

 IV- Conclusion
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LES OLYMPIADES DE DÉCATHLANNION

I - Présentation du projet 
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Renforcer les liens 

Favoriser la communication

Améliorer la cohesion d'équipe

Saint-Michel
En-Grève
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II - Communication 
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FLYERS
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II - Communication 
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FLYERS
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II - Communication 
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FILM
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ITEMS

Location de la plage frais de dossier
Transport : BUS 
Matérielle (Fourniture et installation)
Pyrotechnique
Photographe
Restaurant (25€*40) 
Apéro dinatoire (20€*40) (Traiteur)
Collation 

TOTAL :

PRIX

200€
712 €
318€
1398.80€
420€
1000€
800€
150€

4 998,8€

III - Aspects économiques et

administratifs
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III - Aspects économiques et

administratifs
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FEUX D'ARTIFICE
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BUS

III - Aspects économiques et

administratifs
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III - Aspects économiques et

administratifs
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IV - COnclusion
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IV - COnclusion
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Lien video : https://youtu.be/SMbJcDGoryQ

Lien canva : clique ici 

https://youtu.be/SMbJcDGoryQ
https://www.canva.com/design/DAFkS95d63A/d3ARc0klBgLMTZGJKtnwGQ/view?utm_content=DAFkS95d63A&utm_campaign=designshare&utm_medium=link&utm_source=publishsharelink
https://www.canva.com/design/DAFkS95d63A/d3ARc0klBgLMTZGJKtnwGQ/view?utm_content=DAFkS95d63A&utm_campaign=designshare&utm_medium=link&utm_source=publishsharelink

